Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 1 7000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
JJUNS/JEUZ, JSENTEE
. jun. 3/jeugd 2
1 Stijn Avezaat PSV 97-00729 rood/wit 586 1.26.26.48 |
2 Martijn Kornet Aquarijn 97-00231 rood/wit 585 1.29.45.79 |l
3 Erno Vriens WZ&PC Purmerend 99-02587 rood/wit 596 1.32.55.74 1l
4 Thomas Huisman \AY 98-01081 rood/wit 605 1.39.35.83
j. senioren 1 en eerder
1 Mathieu Mattelaer Belgie 91-031R rood 508 1.24.12.01 |
2 Jens Bakker De Dolfijn 93-00021 rood/zwart 132 1.27.45.81 |l
3 Michiel Deconinck Belgie 95-015R rood 509 1.27.48.47 |l
4 Ben Zentveld VzVv 95-05835 rood/zwart 177 1.28.38.83
5 Jeffrey Camphens DWT 95-03113 rood/zwart 198 1.31.26.53
6 Sven Kardol Nuenen 93-02135 rood/zwart 73 1.37.56.52
7  Gijs Ruijgrok De Zijl/ILGB 96-05659 rood/zwart 186 1.38.14.55
8 Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 rood/zwart 178 1.38.29.75
9 Klaas van Beek Z\ Haerlem 88-05941 rood/zwart 174 1.41.06.04
10 Timo van der Veen HetY 91-04133 grijs 102 1.55.42.42
11 Ivo Nijhuis NTB 77-00689 rood 507 1.57.06.05
12 Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 77-00711 rood 505 2.02.08.12
13 Saco de Vries Zwemvereniging Ho 67-01065 rood/zwart 129 2.10.07.83
14 Dennis de Waal DJK-ZAR 86-03421 rood 503 2.17.47.33
15 Roan Doves ZVVlaardingen-Schi 75-01427 rood 506 2.20.13.27
16 Erik Rushton WIDEX GZC DONK 76-01573 rood 504 2.21.11.27
- Frans Bijl Het Y 94-01319 rood/zwart 23 AF
- Alphonse de Koster Zwemvereniging Ho  96-03695 rood/zwart 193 AF
- Remco van Althuis SBC2000 83-00029 rood/zwart 183 afg.
- Timo Dinkelberg SCOM/De Zeehond' 93-00773 rood/zwart 66 afg.
- Chiel Soeter Nuenen 88-04219 rood/zwart 71 afg.
Statistiekblok voor programmanr 1 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 25  aantal gestart 22
aantal ziekmeldingen 3 aantal opgegeven 2
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0  Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 20
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr.2 7000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
MJEU1/2, MSEN1EE
m. jeugd 1/2
1 Nikita Vos De Zijl/ILGB 99-00356 licht blauw/wit 597 1.4455.09 |
2 Maike van de Velde ZPCH 00-00382 licht blauw/wit 567 1.4455.19 |l
3 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 99-00016 licht blauw/wit 583 1.59.09.56 Il
- Lene Doomen TRB-RES 00-01330 licht blauw/wit 589 AF
m. senioren 1 en eerder
1 Leonie van Noort WvZ 93-01752 licht blauw/zwa 19 1.27.30.64 |
2 Nora Naessens Belgie 94-045R licht blauw 751 1.29.52.42 |l
3 Laura Deconinck Belgie 93-026R licht blauw 715 1.31.01.49 1l
4 Merle Verkijk NIMO 94-00278 licht blauw/zwa 195 1.34.04.02
5 Délenn van Oostrom VZC- E&P 96-00056 licht blauw/zwa 83 1.36.34.07
6 Amy van Lier TRB-RES 96-03022 licht blauw/zwa 57 1.36.40.94
7 Jasmijn Ruijgrok De Zijl/LGB 94-01032 licht blauw/zwa 20 1.39.27.00
8 Karin Stein ZVVlaardingen-Schi  71-00554 licht blauw/zwa 71 1.39.29.42
9 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 84-00390 licht blauw/zwa 34 1.39.48.19
10 Tamara Caspers LZ 1886 90-07272 licht blauw/zwa 91 1.52.11.52
11 Irene van der Laan ZV De Bron 60-00096 licht blauw/zwa 65 1.52.26.27
12 Linda Hoogendam wvZz 83-00892 licht blauw/zwa 60 1.57.17.04
13 Sanne de Roo De Devel 95-01934 licht blauw/zwa 173 1.59.35.34
14 Ineke Weekers PSV 53-00050 licht blauw/zwa 49 1.59.41.64
15 Margreet van der Pol Oceanus 66-00276 licht blauw/zwa 158 2.11.14.34
Statistiekblok voor programmanr 2 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 19  aantal gestart 19
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 1
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 18
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 3 500m Schoolslag heren mix Eindtijd
JJUNZEL, JJUN3/4

j. jlunioren 2 en later

1 Jairo Kauwoh MSV Zeemacht 01-01599 blauw/geel 129 8.05.50 [
2 Christiaan Smit De Fuut 01-02463 blauw/geel 140 8.46.13 I
3  Stijn Lubbers ZIGNEA 02-02133 blauw/geel 123 9.14.21 M
4  Gerco Korteweg De Meer 01-00013 blauw 535 9.25.76
5 Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 02-01737 blauw/geel 27 9.41.57
6 Boy Borreman LZ 1886 01-02751 blauw/geel 87 10.12.95
7  Lars Koopman ZIGNEA 02-02131 blauw/geel 122 10.32.14
8 Filipe Goncalves Kon AZ 1870 02-01539 blauw 538 11.30.16
j. junioren3/4
1 Stijn Simons PSV 99-00813 blauw/geel 72 7.52.65 I
2 Olivier Jans De Dolfijn 00-01815 blauw/geel 125 7.58.67 I
3 Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075 blauw/geel 106 8.08.07 M
4  Marijn Kagchelland ZPCH 00-00655 blauw/geel 39 8.42.18
5 Thies van Capelle Torpedo 00-03891 blauw/geel 103 9.04.24
6 Eli Wairata HetY 00-02691 blauw 573 9.04.34
7  Brent Gunther De Meer 00-00447 blauw 531 9.41.99
Statistiekblok voor programmanr 3 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 15  aantal gestart 15
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0  Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 15
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 4 500m Schoolslag dames mix

MMIN5/JUN1, MJUNZ/3

m. min. 5/ jun. 1

1
2
3
4

Silke Bliek
Lisanne van Elst
Nasca van Dijk
Iris Peters

m. junioren 2 /3

—_

0 N O~ WN

9

José Bijl

Imani de Jong
Sanne Heemskerk
Sanne Homan
Samantha van Vuure
Renske Dutilh
Amber Bellaart
Meike Simons
Samantha Gerritse

10 Fleur Zwart

11 Chimene Breuring
12 Nathalie Flohil
13 Nina Willersen
14 Dian Piek

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

NIMO

De Meer
Koewacht
De Futen

Het Y
ZPCH

LZ 1886
ZPCH

De Dolfijn
Het Y
Oceanus
PSV

LZ 1886
AZ&PC

Z\ De Zaan
ZIGNEA
DJK-ZAR
Kon AZ 1870

Statistiekblok voor programmanr 4

1

aantal gediskwalificeerd

03-01948
03-01964
03-00816
03-04624

01-00948
02-00464
01-00600
02-03770
02-00230
02-01188
01-01260
02-01184
01-02062
02-02996
02-01210
01-03446
01-01740
02-01512

8 aantal gestart

0 aantal opgegeven
0
0

aantal aangekomen
aantal onbekend

zilver/zwart
wit
zilver/zwart
wit

zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
wit

zilver/zwart
wit

wit

18
0

0  Handtekening hoofd-jurysecretaris

18
0

87

503
108
505

13
31
15
61
83
59
36
72
95
o1
513
28
508
507

Eindtijd

9.21.67

10.06.12
10.49.01
11.46.12

8.34.12
8.52.45
9.11.78
9.14.34
9.20.11
9.30.01
9.32.87
9.36.08
9.50.67
10.07.12
10.48.12
11.12.23
11.14.45
11.58.88

Handtekening scheidsrechter

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam

Hupprog
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 5 1500m Vrijeslag heren mix

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59-68JR, JEIEO

h. 19 tot 28 jaar.

O O NO O~ WN =

Wietse Beerens
Chester Hautvast
Fred Smink

Fergil Hesterman
Pepijn Stenveld
Jory van der Gracht
Peter van den Dool
Willem Jacobs
Danny Vochteloo
Jasper Volmer

h. 29 tot 38 jaar.

O~ WODN =

Kristiaan Lenos
Egbert Stolk
Jeroen Vogelsang
Roy Blange
Remco Veerkamp
Victor den Heijer
Remco van Althuis

h. 39 tot 48 jaar.

NOoO Ok WD =

Arjan Bellaart
Erwin Zuijdervelt
Fred Simons
Patrick Kuperus
Theo Doomen
Harald Mulder

Rombald de Rie
B

Arjan Dekker
Ronald van Maurik

h. 49 tot 58 jaar.

- =4 O 00O N Ok~ WN =

- O

Richard Broer
Arno Stap

Lex Hoogendam
Robin Prins
Joost de Kroon
Eric Tijms

Paul v.d. Voort
Cor Hesterman
Jeroen Ouendag
Thomas Icking
Michaél van Vliet
André Pantekoek
Jankees Boer
Flip Moerenhout

h. 59 tot 68 jaar.

1

Jim Koster
A

Hans Koster

h. 69 jr. en ouder

1

Rob Hanou

De Dommelbaarzen
VzZV

HetY

HetY

Aqua'é8

OEZA

GoSwim

Wave

Z\ ZZG De Boskikk
De Fuut

LZ 1886

d'Elft

DAW
ZVVlaardingen-Schi

Zuiderzeezwemmers

Wave
SBC2000

Oceanus

De Futen

PSV

Normerven
TRB-RES

wvz

HZC de Robben/To

Koewacht
Nat Utrecht

PLONS

LZ 1886

MNC Dordrecht
SBC2000
AquAmigos
OEZA

De Zwoer
HetY

GoSwim

Kon AZ 1870
Zwemvereniging Ho
De Devel

De Dolfijn
TRB-RES

IJsselmeer

IJsselmeer

PSV

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam

87-00159
92-04359
91-04519
93-00187
90-02797
87-01097
87-04973
87-05037
92-07251
93-07263

83-01331
76-00889
80-01645
81-00141
81-02311
83-00867
83-00029

69-00079
75-01015
67-00893
66-01567
67-01581
67-01459
66-00651

69-00225
66-00509

59-00077
61-00575
57-00541
62-00515
64-00999
64-01125
62-00715
57-00139
59-00725
65-00419
62-01073
58-00321
64-00083
60-00383

48-00183

52-00261

43-00109

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
geel
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
geel

oranje

geel

oranje/zwart
geel

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
geel

oranje/zwart

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
geel

oranje/zwart
geel

oranje/zwart

oranje/zwart
geel

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
geel

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

oranje/zwart

oranje/zwart

oranje/zwart

Hupprog

12
209
28
521
75
53
191
572
227
502

40
705

133
197
526
219

48
17
73
523
169
525

38
518

69
207
45
78
187
50
129
31
26
519
116
47
128
87

36

35

71

Eindtijd

18.23.09
19.11.23
21.12.17
22.02.53
22.10.79
22.15.31
23.01.69
25.47.95
30.08.61

19.56.79
21.13.03
22.32.81
26.14.24
30.03.57
ng za
afg.

21.13.23
23.35.65
24.21.31
25.57.50
27.08.93
27.21.47
28.14.62

28.31.97
afg.

22.30.57
23.38.46
24.12.14
24.24.76
24.49.48
26.07.16
26.08.17
28.27.49
29.11.40
29.18.28
30.09.58

ng za
afg.

28.14.62
afg.

28.19.48

AQ

AF
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Open water wedstrijd Het Y

Vervolg Progr. nr. 5 1500m Vrijeslag heren mix
2  Willem Putter ZVVlaardingen-Schi 45-00135

Statistiekblok voor programmanr 5

aantal deelnemers 44  aantal gestart

aantal ziekmeldingen 4  aantal opgegeven
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld 2 aantal aangekomen

aantal onbekend

Eindtijd

oranje/zwart 110 29.12.05 Il

38

36

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam Hupprog
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 6 1500m Vrijeslag dames mix

M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59-68JR, M69EO

d. 19 tot 28 jaar.

0N O WDN =

—_ - ©
- O

Maaike Vooren
Anouk Nulkes
Chantal van der Horst
Milja Breed

Larissa Jansen

Eline Nijskens
Kimberley Kluft
Simone van lersel
llse Traksel

Marijke Blok

Simone Kraan-Lakeman

d. 29 tot 38 jaar.

0N O~ WN =

Petra Benani - Wolsing
Nadya Putter

Roos van Esch

Agnes van Brug

Ana lara da Silva
Monique Huizing
Jannie Vennik

Annette Vogelsang

d. 39 tot 48 jaar.

]
2

3 Susanne Prins-Molenwijk

4
5

Laura Staal
Cynthia Noordermeer

Wendy Roowaan

Karin van Nassau-vd Heuv

d. 49 tot 58 jaar.

1

Pia van der Molen

d. 59 tot 68 jaar.

1

Gonnie Bak

d. 69 jr. en ouder

1

Loekie van Huissteden

DAW 91-03324
DWT 93-02876
De Meer 94-00616
Torpedo 88-00594
De Bevelanders 95-00660
Koewacht 88-03194
Zuiderzeezwemmers 92-03502
TRB-RES 92-07954
ZV Haerlem 88-04326
DJK-ZAR 87-06118
ZV De Bron 86-02200
De Futen 84-02796
ZVVlaardingen-Schi 83-01630
d'Elft 82-00468
DAW 80-01726
Het Y 80-01000
Nuenen 84-03418
HZ&PC Heerenveen 76-01006
ZV De Bron 84-02632
Oceanus 67-00358
Het Y 70-00358
SBC2000 66-00284
ZIGNEA 75-00458
Old Dutch 66-00188

HZ&PC Heerenveen 60-00116

PSV

AZ&PC

Statistiekblok voor programmanr

51-00064

45-00002

6

diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
blauw

diep blauw/wit
blauw

blauw

diep blauw/wit
diep blauw/wit
blauw

diep blauw/wit
blauw

diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit

diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit

diep blauw/wit

diep blauw/wit

125
134
172
159
180
31

157
589
109
585
586

164
83
588
168
584
93
28
76

38
22
122
67
49

29

54

Eindtijd

20.49.80
22.35.98
23.23.79
23.26.04
23.32.59
23.47.67
25.28.37
26.27.94
26.31.40
27.42.72
27.50.68

21.41.38
22.40.01
22.44.89
23.27.31
23.30.50
24.45.20
25.05.93
27.08.35

22.41.31
23.28.28
24.05.09
25.24.37
25.52.93
28.58.13
33.08.03

40.38.15

Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 27  aantal gestart 27
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 27
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 7 250m Vrijeslag j. minioren 3 en later Eindtijd

1 Pieter Nuijten Koewacht 06-00043 zwart/wit 4 5.57.22 [

2 Thijs Kortekaas USA 06-000R groen 3 7.34.86 Il

- Sem de Ridder Koewacht 06-00631 zwart/wit 22 AF
Statistiekblok voor programmanr 7 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 3 aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
0
0

aantal niet gestart aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

ONO —=- W
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 8 250m Vrijeslag m. minioren 3 en later

1 Meike Bliek NIMO

2 Lisa Kortekaas USA

3 Kim Oudendijk KzC

4 Anouk Zwart AZ&PC
5 Jessica Dekkinga ZIGNEA

Statistiekblok voor programmanr 8
aantal deelnemers

aantal niet gestart
aantal niet tijdig afgemeld

06-00412
06-040R

06-00964
06-00350
06-00180

5 aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

0

0

aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend

zwart/wit
blauw

zwart/wit
zwart/wit
zwart/wit

O 01O O O

139
590
146
138
140

Eindtijd
4.54.85 |
4.55.31 I
5.16.93 1
5.42.31

7.05.60

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam

Hupprog
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr.9 2000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
JSENOEL, MSENOEL

senioren heren all-in

1 Bob de Vries NTB 66-089R wit 518 25.36.91 [
2 Ronald Boogaard NTB 85-045R wit 551 29.32.18 I
3 Peter Boogaard NTB 20-01 wit 772 30.01.09 1
4  Ed Gorter NTB 20-08 rood 576 30.44.06

5 Guillaume Perneel NTB 20-04 rood 549 30.48.56

6 Richard Rasmijn NTB 20-10 wit 768 30.57.59

7 Bart Hoeksma NTB 80-005R wit 530 31.15.11

8 Desmond van Kooten NTB 19-76 Wit 12 32.16.19

9 Johan v. Wieringen NTB 20-03 rood 548 32.42.75

10 Maurice Bizino NTB 81-079R wit 536 34.39.84

11 Marnix Stassen NTB 73-060R wit 525 34.44.17

12 Vincent Dirkes NTB 83-043R wit 537 34.50.39

13 Dirk-Jan Sikking NTB 80-074R wit 534 35.12.97

14 Geert Boot NTB 95-050R wit 556 35.13.31

15 Joris Compiet NTB 78-051R wit 529 35.34.95

16 Bernard Heye NTB 20-07 rood 517 36.17.47

17 Teun Brinkman NTB 84-083R wit 550 36.27.77

18 Arnold Commandeur NTB 65-046R wit 515 37.15.76

19 Hans van Lent NTB 58-031R wit 559 37.29.55

20 Koen Arendse NTB 83-065R wit 540 37.30.38

21 Eelco Keune NTB 19-73 wit 564 37.34.01

22 Fons Sluis NTB 69-094R wit 521 38.19.12

23 Dennis Schipper NTB 20-02 rood 16 38.56.27

24 Frans Romer NTB 19-70 wit 562 39.22.76

25 Marc van Naussau NTB 19-66 wit 557 39.42.38

26 Paul Commandeur NTB 66-036R wit 517 39.52.19

27 Susana Coppo NTB 19-80 wit 749 42.09.51

28 Leon Versteeg NTB 20-06 rood 552 42.13.62

29 Leendert van Dommelen NTB 88-072R wit 553 42.52.64

30 Dennis Schipper NTB 21-00 rood 546 43.32.57

- Lars Wieringa NTB 70-030R wit 522 ng

- Pascal Terborg NTB 76-089R wit 528 ng

- Michiel Land NTB 80-015R wit 531 ng

- Flip Moerenhout TRB-RES 60-00383 wit 557 afg.

- Theo Doomen TRB-RES 67-01581 wit 558 afg.

senioren dames all-in

1 Daniélle Vermeulen NTB 91-067R wit 555 28.55.93 [
2 Ingrid Boot-de Groot NTB 70-080R wit 524 30.43.29 Il
3 Linda van Wely NTB 19-71 wit 770 31.19.74 1
4 Anne Stellaard NTB 20-05 rood 551 32.22.49

5 Annemarie van den Bos NTB 62-044R wit 514 34.54.29

6 Tessa Zwitser NTB 20-00 wit 771 35.13.99

7 Simone van lersel NTB 19-81 geel 742 35.22.02

8 Astrid Hendriks NTB 69-025R wit 520 35.40.58

9 Gerda Sollie NTB 59-008R wit 561 38.56.84

10 Elke Schemmann NTB 68-028R wit 519 42.52.94

11 Sjoukje Giesing NTB 81-048R wit 535 43.19.12

12 Janneke Sinnige NTB 86-045R wit 552 43.52.29

- Caroline Folmer NTB 89-077R wit 554 ng
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Open water wedstrijd Het Y

Vervolg Progr. nr. 9 2000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 9 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 48  aantal gestart 42
aantal ziekmeldingen 2  aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 4  aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 42
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 10 500m Vrijeslag heren mix Eindtijd
JIMIN4/5, IMING

j. minioren4 /5

1 Meindert Dekkinga ZIGNEA 04-00377 paars/wit 48 8.26.74 [

2 Shawn Klas Kon AZ 1870 04-02005 roze 132 10.06.60 I

3 Ray Bonnet HetY 05-00317 roze 716 11.14.42 1

j. minioren 6

1 Sander Provoost Koewacht 03-02121 paars/wit 35 7.38.18 [

2 Tim Ketelaars ZV De Zaan 03-00651 roze 718 7.49.91 I

3 Martijn Hutschemakers De Dolfijn 03-01911 paars/wit 66 8.32.39 1

- llay Groeneschey LZ 1886 03-00943 paars/wit 8 AF
Statistiekblok voor programmanr 10 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 7  aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

O 0O O = N
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 11 500m Vrijeslag dames mix Eindtijd
MMIN4/5, MJUN1

m. minioren 4 /5

1 Alysha de Jong ZPCH 04-00086 geel/zwart 12 7.45.39 [

2 Yvette Buis De Dolfijn 04-01830 geel/zwart 64 9.14.75 I

3 Nina Bellaart Oceanus 04-00756 geel/zwart 19 9.34.28 1

4 Fleur de Ridder Koewacht 04-02052 geel/zwart 45 12.54.73

5 Zoé-Noé Stobbe ZIGNEA 05-01424 geel/zwart 71 13.57.46

- Firensa Breuring ZV De Zaan 05-00302 geel 726 AF

m. junioren 1

1 Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 03-02744 geel 722 7.43.60 [

2 lIris Peters De Futen 03-04624 geel 706 11.31.89 I

3 Maaike Borman HetY 03-03936 geel 721 11.44.52 M
Statistiekblok voor programmanr 11 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 9 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

O 00O =+ ©
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 12 2000m Schoolslag heren mix Eindtijd
JJUN1/JEUZ, JSENTEE

. jun. 1/jeugd 2

1 Richard van der Horst De Meer 97-00179 groen/wit 102 33.11.34 [

2 Bas Gibbels Nuenen 98-01973 groen/wit 597 33.17.97 I

j. senioren 1 en eerder

1 Timv.d. Berg MNC Dordrecht 85-00157 groen/zwart 34 30.43.17 I

2 Pieter Pijnenburg De Warande 93-05227 groen/zwart 7 30.45.68 I

3 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 groen/zwart 6 30.46.25 M

4 Jeroen Vogelsang DAW 80-01645 groen 505 39.52.44

5 Hans Cligge De Futen 81-00315 groen/zwart 25 40.21.08

- Rombald de Rie HZC de Robben/To 66-00651 groen/zwart 1 AF
Statistiekblok voor programmanr 12 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 8 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 13 2000m Schoolslag dames mix Eindtijd
MJEUZEL, MSEN1EE

m. jeugd 2 en later

1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 wit/rood 156 35.42.65 [

- Simone Anvelink MSV Zeemacht 00-01546 wit/rood 150 oJ

m. senioren 1 en eerder

1 Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 wit/zwart 23 34.34.72 [

2 EvaHagreis WS Twente 98-00290 wit/zwart 39 34.38.56 I

3 Grith Sigsgaard Aquarijn 72-00772 wit/zwart 75 36.17.89 1
Statistiekblok voor programmanr 13 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 5 aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
0
0

aantal niet gestart aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

- A 2O WL

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam Hupprog Tijd: 21:06 Pagina 15/28



117
90

140
129
127
101
87

143
122
516
520

107
72
73
39
125
53
106
531
114
511
515
119

Eindtijd

20.32.26 [
20.34.16 I
21.08.90 I
21.31.92
22.57.92
22.58.07
23.38.24
23.40.21
28.50.71
30.03.01
AF

18.38.76 [
19.03.13 I
19.07.74 Il
19.54.85
19.55.86
20.02.65
20.32.35
22.25.86
23.37.59
24.37.51
25.12.69
25.13.76

Handtekening scheidsrechter

Open water wedstrijd Het Y
Progr. nr. 16 1500m Vrijeslag heren mix
JJUNZEL, JJUN3/4

. junioren 2 en later
1 lwan Vos De Zijl/LGB 01-00035 blauw/geel
2 Sven Elfferich Het Y 01-00529 blauw/geel
3 Christiaan Smit De Fuut 01-02463 blauw/geel
4  Jairo Kauwoh MSV Zeemacht 01-01599 blauw/geel
5 Stijn de Rechter Koewacht 02-02989 blauw/geel
6 Luc van Eijndhoven Argo 02-00139 blauw/geel
7 Boy Borreman LZ 1886 01-02751 blauw/geel
8 Mats van de Weerd AZ&PC 01-01649 blauw/geel
9 Lars Koopman ZIGNEA 02-02131 blauw/geel
10 Gerco Korteweg De Meer 01-00013 rood
- Filipe Goncalves Kon AZ 1870 02-01539 rood
j. junioren 3/4
1 Bas Takken Zwemvereniging Ho 99-01643 blauw/geel
2  Stijn Simons PSV 99-00813 blauw/geel
3  Erno Vriens WZ&PC Purmerend 99-02587 blauw/geel
4  Marijn Kagchelland ZPCH 00-00655 blauw/geel
5 Olivier Jans De Dolfijn 00-01815 blauw/geel
6 Nick van der Woude ZV Haerlem 00-01391 blauw/geel
7  Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075 blauw/geel
8 Eli Wairata Het Y 00-02691 rood
9 Franklin Paassen De Dolfijn 00-03881 blauw/geel
10 Brent Gunther De Meer 00-00447 rood
11 Sjoerd Gunther De Meer 00-00451 rood
12 Tenzin Tieman VzVv 00-05549 blauw/geel

Statistiekblok voor programmanr 16

aantal deelnemers 23  aantal gestart 23

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 1

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 22

aantal onbekend 0

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam Hupprog

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Open water wedstrijd

Het Y

Progr. nr. 17 1500m Vrijeslag dames mix

MJUN1T, MJUNZ/3

m. junioren 1
Demi van Hulst

Anisa Groeneschey
Dominique van Vuure
Roos Zwart
Lisanne van Elst
Nasca van Dijk

. junioren2/3
Anne Dickens
Imani de Jong
Samantha van Vuure
Sanne Heemskerk
Hester Blom
José Bijl
Renske Dutilh
Daniélle van Valen
9 Meike Simons
10 Linda Meinders
11 Samantha Gerritse
12 Amber Bellaart
13 Nathalie Flohil

Jo0hswN =

0N O WDN =

Statistiekblok voor progra

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

Kimbria
LZ 1886
De Dolfijn
AZ&PC
De Meer
Koewacht

SBC2000
ZPCH

De Dolfijn
LZ 1886
Het Y
Het Y
Het Y

De Devel
PSV
ZIGNEA
LZ 1886
Oceanus
ZIGNEA

mmanr

19
0
0
0

17

03-00140
03-00788
03-03346
03-01330
03-01964
03-00816

01-00734
02-00464
02-00230
01-00600
01-00974
01-00948
02-01188
01-00202
02-01184
01-00644
01-02062
01-01260
01-03446

aantal gestart
aantal opgegeven

aantal gediskwalificeerd

zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
licht blauw
zilver/zwart

zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart

19
0

84
96
85
90
753
108

23
31
83
15
107
13
59

72
27
95
36
28

Eindtijd

22.14.77 [
22.34.92 I
23.18.03 I
26.56.30
28.19.05
29.46.24

20.35.54 [
20.38.69 I
20.40.46 Il
21.42.51
22.10.60
22.34.33
23.19.21
24.44.60
24.48.83
24.49.52
25.06.27
25.27.76
33.08.43

Handtekening scheidsrechter

0  Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen 19
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 18 1000m Schoolslag heren mix

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59-68JR, JEIEO

h. 19 tot 28 jaar.
Wietse Beerens

Pieter Pijnenburg
Pepijn Stenveld
Kevin Panoet

Jory van der Gracht
Willem Jacobs
Wesley Determann
Danny Vochteloo
Rutger Wagenvoort
h. 29 tot 38 jaar.

Tim v.d. Berg

Ralf van der Poel
Egbert Stolk

Yuri van Omme
Bas Overbosch
Jeroen Vogelsang
Roy Blange

Hans Cligge
Remco Veerkamp

- Victor den Heijer

h. 39 tot 48 jaar.

Martin de Wildt
Hans Schoenmakers
Lesley Voorn

Coen de Ridder
Fred Simons
Arnout Angenent
Erwin Zuijdervelt
Arjan Dekker

h. 49 tot 58 jaar.

Eric Tijms

Cor Hesterman
Thomas Icking
Michiel Brouwer
Klaas van Egmond
Michaél van Vliet
André Pantekoek
Adrie van der Gracht
h. 59 tot 68 jaar.

1 Hans van Vastenhoven
2 Hans Oudendijk

3 Freek Stam

h. 69 jr. en ouder

1 Rob Hanou

© 00N OB~ W = O O NO O~ WN =

0O N O WDN =

0O NO O~ OWDN =

De Dommelbaarzen
De Warande
Aqua'68

HetY

OEZA

Wave

Z\ Hoogland

Z\ ZZG De Boskikk

87-00159
93-05227
90-02797
93-07253
87-01097
87-05037
88-06107
92-07251

Stichting de Waterrat 89-06441

MNC Dordrecht

De Houtrib

d'Elft

Z\ Hoogland

Het Y

DAW
ZVVlaardingen-Schi
De Futen
Zuiderzeezwemmers
Wave

Nuenen
DAW
DAW
Koewacht
PSV

DES

De Futen
Koewacht

OEZA

HetY

Kon AZ 1870

NTB

DBD
Zwemvereniging Ho
De Devel

OEZA

Old Dutch
OEZA
ZV De Zaan

PSV

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam

85-00157
84-01783
76-00889
85-01887
77-00737
80-01645
81-00141
81-00315
81-02311
83-00867

74-00937
69-00863
75-00939
74-01439
67-00893
72-01529
75-01015
69-00225

64-01125
57-00139
65-00419
63-01325
63-00213
62-01073
58-00321
57-00485

49-00141
54-00173
52-00237

43-00109

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
groen
oranje/zwart
groen
groen
oranje/zwart
oranje/zwart

groen
rood

groen

groen
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
groen

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

oranje/zwart
oranje/zwart
groen

groen

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

oranje/zwart
oranje/zwart

oranje/zwart

oranje/zwart

Hupprog

12
131
75
580
53
711
534
227
147

744
57

743
530
125

133
136
197
711

126

171
193
73
199
17
38

50
31
571
747
117
116
47
57

66
54
155

71

Eindtijd

15.06.44 [
15.17.89 I
18.36.86 I
18.44.96
19.01.48
19.46.76
20.29.40
23.20.41
28.41.89

15.06.53 [
15.51.83 Il
16.59.26 Il
17.34.30
19.01.15
19.47.75
20.00.23
20.32.32
22.15.72

ng za

15.43.41 [
17.32.70 I
17.44.38 Il
17.48.00
17.57.04
18.36.96
20.11.58
22.02.54

20.53.93 [
21.14.27 I
21.29.44 I
21.45.23
22.30.55
25.05.57
26.05.62
26.13.17

22.29.74 [
23.16.07 I
28.43.20 Il

20.52.05 [

Tijd: 21:06 Pagina 20/28



Open water wedstrijd Het Y

Vervolg Progr. nr. 18  1000m Schoolslag heren mix Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 18 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 39 aantal gestart 38
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 1 aantal aangekomen 38
aantal onbekend 0
Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam Hupprog Tijd: 21:06 Pagina 21/28



Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 19 1000m Schoolslag dames mix Eindtijd
M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59-68JR, M69EO

d. 19 tot 28 jaar.

1 Chantal van der Horst De Meer 94-00616 diep blauw/wit 172 17.24.24 [
2 Milja Breed Torpedo 88-00594 diep blauw/wit 159 18.19.68 I
3 Sanne de Roo De Devel 95-01934 diep blauw/wit 169 20.44.41 1
4 Kimberley Kluft Zuiderzeezwemmers 92-03502 diep blauw/wit 157 20.51.41
- Francisca Wagenvoort Stichting de Waterrat 94-01794 diep blauw/wit 158 afg.
- Miriam de Haan Nuenen 88-01548 diep blauw/wit 181 afg.
d. 29 tot 38 jaar.
1 Marije Dirkx De Zijl/LGB 82-02394 diep blauw/wit 150 18.45.39 I
2 Nadya Putter ZVVlaardingen-Schi 83-01630 diep blauw/wit 83 18.48.96 I
3 Marieke de Jongh USA 80-006R lichtgroen 756 19.37.29 M
4  Agnes van Brug DAW 80-01726 diep blauw/wit 168 20.35.44
5 Annette Vogelsang ZV De Bron 84-02632 diep blauw/wit 76 21.08.17
6 Bianca Oudendijk KzC 79-01122 lichtgroen 754 22.24.18
d. 39 tot 48 jaar.
1 Karin Stein ZVVlaardingen-Schi  71-00554 diep blauw/wit 81 17.29.95 I
2 Wendy Baljet Het Y 66-00028 diep blauw/wit 23 18.44.01 Il
3 llona Hogerheyde DAW 74-00224 diep blauw/wit 11 18.51.16 1
d. 59 tot 68 jaar.
1 Gonnie Bak PSV 51-00064 diep blauw/wit 54 23.42.71 I
d. 69 jr. en ouder
1 Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002 diep blauw/wit 6 27.47.34 I
Statistiekblok voor programmanr 19 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 17  aantal gestart 15
aantal ziekmeldingen 2  aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0  Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 15
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 20 500m Schoolslag heren mix Eindtijd
JIMIN4/5, IMING

j. minioren4 /5

1 Danny Poot Koewacht 04-00513 paars/wit 44 10.12.20 [

2 Stijn Zwart AZ&PC 05-00071 paars/wit 63 11.19.08 I

3 Wesley van Elst De Meer 05-00507 roze 774 11.40.53 1

j. minioren 6

1 Sander Provoost Koewacht 03-02121 paars/wit 35 10.36.42 [

2 llay Groeneschey LZ 1886 03-00943 paars/wit 8 12.19.44 I
Statistiekblok voor programmanr 20 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 5 aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
0
0

aantal niet gestart aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

O 01O O U
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 21 500m Schoolslag m. minioren 4 /5 Eindtijd

1 Alysha de Jong ZPCH 04-00086 geel/zwart 12 9.44.90 [

2 Yvette Buis De Dolfijn 04-01830 geel/zwart 64 9.56.89 I

3 Nina Bellaart Oceanus 04-00756 geel/zwart 19 10.57.20 1

4 Evelien te Paske Njord 04-00708 geel 732 10.59.45

- Nienke Koopman ZIGNEA 04-03852 geel/zwart 72 AF
Statistiekblok voor programmanr 21 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 5 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

O O = O
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Open water wedstrijd Het Y

— O &~ WO N =
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19

Progr. nr. 22 2000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
JJUN1/JEUZ, JSENTEE
. jun. 1/jeugd 2
Dario van Hulst Kimbria 99-03169 rood/wit 575 24.52.56 [
Martijn Kornet Aquarijn 97-00231 rood/wit 585 25.08.85 I
Thomas Huisman \AY 98-01081 rood/wit 605 26.04.80 1
Rik Hofland A% 97-01737 rood/wit 626 27.16.93
Richard van der Horst De Meer 97-00179 rood 534 30.39.02
j. senioren 1 en eerder
Jens Bakker De Dolfijn 93-00021 rood/zwart 132 23.54.37 [
Ruben Dekker De Dolfijn 93-00627 rood/zwart 166 24.51.78 Il
Chester Hautvast VzZVv 92-04359 rood/zwart 52 24.55.33 1
Ben Zentveld VzVv 95-05835 rood/zwart 177 24.58.24
Jeffrey Camphens DWT 95-03113 rood/zwart 198 25.45.48
Kristiaan Lenos LZ 1886 83-01331 rood/zwart 28 25.55.19
Melvin Prins SBC2000 95-00201 rood/zwart 647 26.41.11
Jesse de Vries De Dolfijn 95-03811 rood 535 26.46.77
Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 rood/zwart 178 26.53.07
Nick van de Krogt LZ 1886 95-01313 rood/zwart 94 27.44.76
Arjan Bellaart Oceanus 69-00079 rood/zwart 33 27.53.25
Peter van den Dool GoSwim 87-04973 rood/zwart 169 29.35.19
Donny van den Bosch Zwemlust-den Hom  95-02001 rood/zwart 134 29.38.24
Richard Broer PLONS 59-00077 rood/zwart 34 29.41.04
Joost de Kroon AquAmigos 64-00999 oranje 187 32.20.98
Arno Stap LZ 1886 61-00575 rood/zwart 27 32.25.78
Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 rood/zwart 31 33.25.79
Paul v.d. Voort De Zwoer 62-00715 rood/zwart 74 34.12.32
Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 64-00573 rood/zwart 58 38.29.21
Jeroen Ouendag GoSwim 59-00725 rood/zwart 19 afg.
Frans Bijl HetY 94-01319 rood/zwart 23 afg.
Jim Koster [Jsselmeer 48-00183 rood/zwart 26 afg.
Hans Koster [Jsselmeer 52-00261 rood/zwart 25 afg.
Timo Dinkelberg SCOM/De Zeehond' 93-00773 rood/zwart 66 afg.
Flip Moerenhout TRB-RES 60-00383 rood/zwart 48 afg.
Statistiekblok voor programmanr 22 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 30 aantal gestart 24
aantal ziekmeldingen 6 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0  Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 24
aantal onbekend 0
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Open water wedstrijd Het Y

Progr. nr. 23 2000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
MJEUZEL, MSEN1EE
m. jeugd 2 en later
1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 licht blauw/wit 566 26.33.88 [
2 Jana Vermeulen HetY 00-04716 geel 745 30.58.29 I
3  Fleur Gibbels Argo 99-02526 licht blauw/wit 610 32.01.62 1
4 Nicoline Schol BZ&PC 00-03600 licht blauw/wit 570 34.33.97
5 Sandra Talens Aqua'é8 00-05030 licht blauw/wit 555 37.50.80
6 Pienvan Leeuwen Torpedo 99-05280 geel 736 37.52.13
- Simone Anvelink MSV Zeemacht 00-01546 licht blauw/wit 558 afg.
m. senioren 1 en eerder
1 Serena Stel De Dolfijn 98-01528 licht blauw/zwa 107 26.13.61 [
2 Amyvan Lier TRB-RES 96-03022 lichtblauw 57 26.19.16 I
3 Alice Bravo HetY 87-05346 licht blauw/zwa 23 26.19.17 1
4  Délenn van Oostrom VZC- E&P 96-00056 licht blauw/zwa 83 26.21.52
5 Jasmijn Ruijgrok De Zijl/ILGB 94-01032 licht blauw/zwa 20 26.34.43
6 Marije Dinkelberg SCOM/De Zeehond' 97-03192 licht blauw/zwa 103 26.36.06
7  Elinore de Jong De Otters Het Gooi  89-02072 geel 722 26.37.88
8 Maaike Vooren DAW 91-03324 licht blauw/zwa 7 26.41.28
9 Anne Gibbels Nuenen 96-02298 licht blauw/zwa 84 28.18.98
10 Grith Sigsgaard Aquarijn 72-00772 licht blauw/zwa 75 28.48.02
11 Anne Noom ZV De Zaan 98-00062 licht blauw/zwa 193 29.29.40
12 Laura Staal Oceanus 67-00358 licht blauw/zwa 39 30.26.45
13 Larissa Jansen De Bevelanders 95-00660 licht blauw/zwa 116 31.14.68
14 Merel Toussaint Wave 92-03788 geel 740 33.41.37
15 Marieke Voorn-Leurs De Otters Het Gooi  85-01880 licht blauw/zwa 14 33.45.66
16 Karin Meinders ZIGNEA 98-00758 licht blauw/zwa 194 34.09.81
17 Aniek Resink DIO 95-00738 blauw 211 34.22.98
18 lIse Traksel Z\ Haerlem 88-04326 licht blauw/zwa 109 37.45.69
- Silke Voets Nuenen 98-06370 geel 744 AF
- Evelien Sohl HetY 86-03346 licht blauw/zwa 22 afg.
- Gonnie Bak PSV 51-00064 licht blauw/zwa 48 afg.
- Simone van lersel TRB-RES 92-07954 geel 742 afg.
Statistiekblok voor programmanr 23 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 29 aantal gestart 25
aantal ziekmeldingen 4  aantal opgegeven 1
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0  Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 24
aantal onbekend 0

Open water wedstrijd Het Y, 19-07-15 te Amsterdam

Hupprog
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